2

Следственному судье Специализированного межрайонного следственнего суда города Алматы

от защитника подозреваемого Ө ТН – адвоката Саржанова Галымжана Турлыбековича
Адвокатская контора «Закон и Право»
БИН 201240021767
г. Алматы, пр. Абылай хана, 79/71, офис 304.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 727 978 5755; +7 708 578 5758.

Заявление.

Прошу Вас ознакомить с материалами ходатайства следователя о санкционировании меры пресечения в виде содержания под стражей сроком на 10 суток в отношении моего подзащитного Ө Т.Н.

С уважением,
Адвокат                     				Саржанов Г.Т.

21.04.2025 г.